
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
11 марта 2020 г. № 09/ - Р

г. Иркутск

Об информационно-аналитической записке 
о состоянии правопорядка на территории 
Иркутской области в 2019 году

Рассмотрев информационно-аналитическую записку о состоянии 
правопорядка на территории Иркутской области в 2019 году, 
руководствуясь статьями 13, 152 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области,

комиссия решила:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять к сведению информационно-аналитическую записку о состоянии 
правопорядка на территории Иркутской области в 2019 году.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии
У

Т.Р. Сагдеев


